Page 1/3
CUBRM • Rev. 31/1/2023
2233 rue de l’Aviation, Dorval, QC H9P 2X6
 514.342.1199, 1.800.361.6965  •   514.807.3011 • www.standardpro.com
CUBRM
COMBINÉ EN ACIER RUNNING MAN
Modèle 12 V – capacité 100 W • entrée de 120, 277,
ou 347 V CA DEL haute puissance

Tout produit est sujet à changement ou discontinuation en tout temps sans préavis.
CUBRM
ORDERING GUIDE
CUBRM 1 100 IT
Série Volts
(V)
Watts
(W)
Qté de
faces
Qté de
phares
Type de
phares
Sélection
de lampe
Tension à l'entrée
(V)
Options
obligatoires
Options
CUBRM 1 - 12 100 - 100 3- 3 00 Blank - Sans phare Consulter
le tableau
des lampes
A -
E -
H -
120
277
347
IT - Infrarouge AT -
AUE -
RFS -
Autotest auto
diagnostique
Alarme sonore
en mode urgence
Suppression des
fréquences à
distance
3
6
N -
S -
PAR18
MR16
4- 4 00 Blank - Sans phare
4
8
N -
S -
PAR18
MR16
PUISSANCE DU MODÈLE
Modèle Volts (V)
Capacité de puissance (W)
30 min. 60 min. 90 min. 120 min.
CUBRM1100 12 100 50 33  25
SÉLECTION DE LAMPE
CONFIGURATION
PAR18 • Phare petit format 12 V
Lampes DEL série LJ 3LJ, 4LJ, 5LJ
MR16 • Phare petit format avec lampes MR16
Lampe DEL série LR 4LR
Lampe DEL série LA 5LA, 6LA, 7LA
Vendu standard avec 3 pictogrammes différents pour la
sélection de la direction à indiquer.
RÈGLES D'ESPACEMENT
Hauteur de
montage
Espace centre à centre (pi)
3LJ 4LJ 5LJ 4LR 5LA 6LA 7LA
8 pi 78 83 118 76 81 94 108